PAGE

	РЕШЕНИЕ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	27.06.2014
                                                                              г. Пермь
	        № 08/09

На основании части 1 статьи 14 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»,
Комиссия решает:
        1. Использовать печать территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района при проведении выборов депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района VI созыва.

2. Разместить настоящее решение на стенде территориальной избирательной комиссии и на сайте Пермского муниципального района в разделе «Выборы».

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района Н.М. Ардашеву.

	Председатель комиссии
	А.А. Толстиков

	Секретарь комиссии
	                                  Н.М. Ардашева

Об использовании печати территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района при проведении выборов депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района VI созыва

Пермская                                                                    и                                                                   з                                               б                                                            и                                         р                       а                                                                   тельная  комиссия